
Официальный протокол игры
	     
	
	2012 г.р

	Вид соревнований
	            Турнир, посвященный Голеву Павлу Николаевичу
	   Дата
	25.04.2021
	Игра №
	17

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	8-00
	  Зрители
	60 чел.

	 «А» «АВАНГАРД» г. Воронеж
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	33
	Дроздов Вячеслав
		Вр
		Да
	1
	22
	49
	15
	12
	
	
	12
	1
	5
	07
	30
	08
	30

	1
	Паршенцев Артур
	Вр
	Да
	2
	43
	38
	25
	15
	
	
	15
	1
	19
	11
	23
	11
	38

	22
	Чистяков Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	21
	1
	9
	14
	59
	15
	59

	11
	Гончаров Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Гвоздевский Данил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Скворцов Марк
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Ларичев Марк
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Ларичев Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Колбешкин Алексей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Прокопенко Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Жуков Виктор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Пучинкин Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Черников Лев
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Смольянов Николай
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Володин Миша
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Гладченко Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Зайцев Даниил
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Смирнов Никита Анатольевич
	

	

	«Б» «ШТОРМ» г. Моршанск
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Безруков Иван 
	Вр
		Да
	1
	05
	21
	15
	
	
	
	77
	1
	9
	08
	17
	09
	17

	22
	Маслаков Максим 
	Вр
	Да
	2
	05
	52
	8
	
	
	
	45
	1
	9
	19
	45
	20
	45

	19
	Коротаев Владислав 
	Н
	Да
	3
	09
	41
	72
	
	
	
	45
	1
	9
	23
	12
	24
	12

	8
	Кречетов Александр 
	Н
	Да
	4
	11
	38
	21
	
	
	
	8
	1
	9
	26
	22
	27
	22

	72
	Сложеникин Сергей 
	Н
	Да
	5
	12
	09
	21
	
	
	
	8
	1
	9
	33
	54
	34
	54

	21
	Чулков Семён 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	68
	1
	2
	34
	45
	35
	45

	15
	Видяпин Сергей 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	25
	1
	9
	38
	07
	39
	07

	77
	Корендясев Фёдор 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Лебедев Матвей 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Медведев Ерофей 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Паршин Иван 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Асосков Дамир 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Котельников Демид 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Рокутов Иван 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Тявин Артём 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Уваров Иван 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Кульков Арсений 
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Казаков Сергей Александрович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Начало
	08
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	5
	0
	0
	
	
	5
	Окончание
	09
	10

	
	
	
	
	
	09
	41
	1
	22
	Штрафное
время
	«А»
	3
	0
	0
	
	
	3
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	21
	38
	33
	22
	
	«Б»
	1
	3
	3
	
	
	7
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	33
	22
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Васильев А. 
	Секретарь
	Кондратюк И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Васильев А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	[bookmark: _GoBack]Дремов А. М.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





